

Indre Fosen kirkelige fellesråd

Kirkekontoret

7100 RISSA

Org.nr. 976 988 499

Rissa, 11.2.2021

Referat fra møte i Indre Fosen kirkelige fellesråd

Møtedato: 11.02.2021

Møtetid: kl. 12:00 – 15:30

Møtested: digitalt på TEAMS

Tilstede:

Randi Sollie Denstad, Nils Richard Hassel, Gunn Heidi Husby Lian, Vigdis Schei, Jon Normann Tviberg, Berit S Ramdal, Mona Foss og Brita Hardeberg
Sekretær: kirkeverge Svanhild Sveaas Skrødal

Kari Berg og Anita N Kristiansen var også tilstede i møtet.

Forfall:

ingen

UNDERSKRIFTER:

Randi S Denstad

Nils Richard Hassel

Gunn Heidi H. Lian

Brita Hardeberg

Jon Normann

Berit Selseth Ramdal

FELLSAK 01/21 ORIENTERINGSSAKER

- a. Kirkevergen orienterte om kommunens budsjettkutt på kr. 250 000 i 2021 i tillegg til at kommunestyret ønsker en utredning om strukturen for kirker og gravplasser i kommunen. *Fellesrådet ønsker at vi får til et møte med politisk og administrativ ledelse i kommunen for å vise konsekvensene av nedskjæringer og informere om kirken i Indre Fosen og kommunens ansvar og videre informasjon til kommunestyret. vi avventer til ny kommunedirektør er på plass.*
- b. Kirkevergen la fram medlemsundersøkelse for Nidaros bispedømme.
- c. Jon Normann Tviberg orienterte om strategiplan og strategiarbeidet som er satt i gang. Gruppa består av Randi Denstad, Nils Richard Hassel, Jon Normann Tviberg, Kari Beg, Anita N Kristiansen og Svanhild S Skrødal. Dette er et arbeid som en vil ta med både ansatte og fellesråd på.

Brita Hardeberg gjorde oppmerksom på at orienteringen henviser på den gamle kirkeloven, dette må oppdateres.

Nils Richard Hassel sier at strategiplana skal være et levende produkt som ikke trenger å være ferdig i mai. Han ber medlemmene gjør seg kjent med planarbeidet slik at vi får en god diskusjon i neste møte.

- d. Kirkevergen fortalte at vi har fått ferdigattest på utvidelsen av kirkegården på Stadsbygd og at vi har fått tegnet inn gravfeltet for muslimske graver slik at vi kan ta det i bruk.
- e. Kirkevergen orienterte om personalsituasjonen. Personalsituasjonen i fellesrådet
Kirkevergen går av med pensjon 1. juli
Anita N Kristiansen er ansatt som ny kirkeverge, hennes stillinger som 60% sekretær og 20% kirketjener, blir da ubesatt
Ann – Kristin Eidsvåg sluttet i sin stilling på slutten av januar, hennes stillinger som diakonmedarbeider i 60% og trosopplærer i 40%, står nå ubesatt.
- f. Prosten orienterte fellesrådet om at Thala Juul Holm er oppnevnt som prestens vararepresentant for henne i fellesrådet

Vedtak: orienteringene tas til etterretning.

FELLSAK 02/21 HØRING HELHETSPLAN FOR RISSA FELLES MENIGHETSRAÐ

Vedtak:

Fellesrådet vil uttrykke begeistring for plana.

Den er godt gjennomarbeidet, er ambisiøs og et godt verktøy for arbeidet i menighetsrådet.

Retting: De forordna gudstjenestene må rettes til 98 og

de som har ansvar for konfirmasjonene må rettes til menighetsråd og sokneprest.